
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.79 dt.05.06.1998  

  
PER                                                                                                         

PAJISJE ME AUTORIZIM PER 1 DHOME Z. BAJRAM QOKU 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 Këshilli i Bashkisë i Tiranës, i mbledhur me dt.05.06.1998,  pasi mori 

në shqyrtim relacionin e Drejtorisë së Ndërtim Strehimit “Për pajisje 

me autorizim për 1 dhomë Z.Bajram Qoku”, mbështetur në ligjin 

Nr.7652, dt.23.12.1992 , “Për privatizimin e banesave shtetërore”, në 

V.K.M. Nr.46, dt.29.01.1993 “Për trajtimin e banesave në proçes nga 

viti 1992”, në V.K.M.Nr.49, dt.29.01.1993 “Për përcaktimin e 

kritereve për të pastrehët”, në V.K.M. Nr.530, dt.17.10.1994 “Për 

mënyrën e ndarjes së apartamenteve të ndërtuara nga EKB”,ndryshuar 

me vendimin Nr.614, dt.05.12.1994 si dhe vendimin Nr.3, 

dt.09.01.1995. 

Bazuar dhe në ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 neni.14, pika.14, “Për 

organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të pajisë  me autorizim Z. Bajram Qoku për 1(një) dhomë 

në Rr.”Myslym Shyri”, pallati.Nr.44/3, sh.2, ap.4, për të 

bërë privatizimin. 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe 

Shërbimeve(Drejtoria e Ndërtim Strehimit) dhe N.K.Banesa  

për zbatimin e këtij Vendimi. 

 



3. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

                                                                                        

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


